016/2015 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME 

OBJETO:  Aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção 
dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 

VALOR R$ 1.192,54 (um mil, cento e noventa e dois reais e cinqüenta e 
quatro centavos).